



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٌ وَمَعِينٌ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و مدیریت و اشرف علمی: ڈاٹر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

(۹۲) غیث الأولیاء فی النوسل خلدیث الکساء

منبع: آموزشکده یازدهم، حسینیه حضرت امام حسن عسکری علیه السلام -
حوزه معارف الهی: جناب احمد بن اسحاق قمی رضی الله عنه از اصحاب امام
یازدهم علیه السلام

عنوان واقعه: نجات از بیماری مهلك با تلاوت حدیث آسمانی کساء.

شرح واقعه: یکی از دانشجویان معارف الهی؛ بنام (ف.م) واقعه فوق را
این گونه بیان می کند:

بنام مولایم قطب دایره امکان، حضرت صاحب الامر (منه السلام) شروع
به گفتن این ماجرا می کنم؛ این نوشته علاوه بر گزارش یک معجزه از
حدیث شریف کساء، همچنین شمه ای از برکات شرکت در مجالس
معارف الهی و پا گذاشتن به این مسیر معرفتی است:

دی ماه سال ۱۳۹۴ پسر ۲۴ ساله ام آنفولانزای خطیر گرفت؛ شبیه همان
آنفولانزاهایی که می گفتند جان چند نفر از افراد را گرفته است؛ و این
بیماری به ریه و کلیه پسرم سرایت کرد.

در همان اوایل بیماری؛ پیگیر و امی بودیم که چندین ماه دوندگی زیادی
کرده بودیم تا فرم آن را به ما داده بودند، و یک هفته فرصت داشتیم تا
کارهای آن را انجام دهیم. حالا مانده بودم چه کنم! دست تنها همه کارها
با خودم بود؛ کارهای بیرون و دوندگی های آن از یک سو و یک بچه مریض
و ناتوان از طرف دیگر!

این بیماری خطرناک ۲۲ روز طول کشیده بود، پسر من هنوز تب شدید داشت و مرتباً تشنج می کرد، و ما او را به دکترهای زیادی بردیم، و من در طی این ۲۲ روز، ۳ بار پسر من را با بدنی بی حرکت و مثل مرده یافتم، و وقتی این موضوع را به همسر من گفتم، می گفت: تو فکر زیادی می کنی، و او ضعف می کند که اینطور می شود!

مدتی بود که با مجالس معارف الهی آشنا شده بودم، در آنجا ضمن تحصیل درسهای معرفت دینی؛ برنامه توسل (بوسیله حدیث کساء) هم داشتیم، و با آن مجالس مانوس بودم، بطوریکه در این شرایط سخت؛ پشت گرمی من بود، ولذا بخاطر این مشکلات؛ شرکت در آن مجالس را ترك نمی کردم، و کارها و مسؤولیتهایم را طوری مدیریت می کردم، که از آن توفیق باز نمانم.

روزهایی هم که به مجالس معارف الهی می رفتم؛ به نیت سلامتی حضرت صاحب الامر (منه السلام) و اینکه برای فرزندم (در نبود من) مشکلی پیش نیاید؛ یک حدیث کساء می خواندم؛ و بر بدن پسر من دمیدم، و او را به خداوند می سپردم، تا به شفاعت و عنایت حضرات اصحاب کساء علیهم السلام؛ تا من می روم و برمی گردم؛ او تشنج نکند، چون وی سابقه تشنج زیاد داشت، و با بروز این بیماری زیادتر شده بود.

طبق گزارش همسر من: تا اینکه من از خانه بیرون می رفتم؛ تب پسر من بند می آمد! و سر جایش آرام می گرفت! و وقتی من برمی گشتم؛ دوباره تب او بالا می رفت، (یعنی بعد خواندن حدیث کساء در خانه و در مدت

حضور من در مجلس حدیث کساء حالش خوب می شد، و ما متعجب از این روند بودیم! اما من می دانستم که این بهبودی در اثر حدیث کسایی است که هر روز صبح به او می خوانم و می روم به مجلس حدیث کساء. تا یکروز جمعه که باید به خانه برادرم می رفتم؛ قبل از رفتن حدیث آسمانی کساء را به پسر خواندم و از خانه بیرون رفتم؛ وقتی برگشتم دیدم رنگ و روی شوهرم پریده؛ و اصلاً حالت خوبی ندارد، و خیلی ناراحت بود؛ از او علت را پرسیدم، گفت: دقیقاً همان حالتی که می گفتم برای پسرمان اتفاق افتاد، و مثل یک مرده شده بود! و حالا حرف تو را باور کردم، و سریع آماده شو تا او را به بیمارستان ببریم.

گفتم: عجله نکن اول غذا بخوریم، و بعد برویم؛ و تا غذا را آماده کردم و سفره را پهن کردم، پسر بعد از ۲۴ روز حالت سخت داشتن و آمپول زدن و سرم وصل بودن، که در این روزها به زور ۲ قاشق غذا می خورد؛ ناگهان سر سفره آمد و گفت: من خیلی گرسنه هستم، و با اشتهای غذای مفصل خورد، و از آن ساعت به بعد؛ دیگر تب نکرد، بلکه هیچ آثاری از آن بیماری خطیر در او باقی نماند، و کاملاً خوب شد.

و این واقعه شبیه یک معجزه ای بود که با خواندن این حدیث با عظمت هر روز؛ به آن دست پیدا کردم، فلذا تا دیدم شفا یافته؛ همان وقت سر به سجده گذاشتم و خدا را شکر کردم، و به یاد رویایی افتادم که مدتی پیش دیده بودم که کسی به من گفت: اگر در مجالس معارف الهی شرکت کنی دیگر نگران هیچ چیز نباش!

این هم نمونه ای از توفیق بنده از نتایج تلاوت حدیث شریف کساء و همچنین شرکت در مجالس معارف الهی و آشنایی با مطالب معرفت حقه است، و خداوند متعال را شاکرم و از حضرات معصومین علیهم السلام سپاسگزارم که مرا با این مسیر نورانی آشنا فرمودند، و توفیق بهره مندی از مطالب ناب آن را نصیب بنده حقیر کردند.

والحمد لله رب العالمین

پڙهڻ، سُڪڻ، ۽ آڻڻ سکڻ ۽ ٻين بنياد حيات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخم - علوم طب جامع - علوم پاڪريستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندی بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رساله ٻين حيات اعلى

طرح و برنامہ ريزمى پڙهڻ، سُڪڻ، ۽ ٻين ۽ اشراف علمى

دار المعارف الإلهية

ذی حجہ ۱۴۳۷

<http://Aelaa.net>

aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين